



Styrets Årsberetning 2015 for Flaskebekk Vel
Flaskebæk Vel Postboks 50 1451 Nesoddtangen Org. 986 555 900

Styret har bestått av :

Arvid Dalseth Iversen – formann

Katja M. Bye – styremedlem

Ragnhild Schei – styremedlem

Rainer Jucker – sekretær

Mette Wik – kasserer

Øystein Kvalnes – revisor

Marie Storjord o g Torunn Steinhaug Vigmostad – valgkomité

STYRET

Styret har vært velfungerende i perioden og det har vært avholdt 6 styremøter, 1 ekstraordinær Generalforsamling i tillegg til kommunikasjon på mail etc. Av sosiale arrangementer har Styret arrangert sommerfest og "lille-julaften-treff" på Søndre Brygge, 1 dugnad, samt oppfordret medlemmer til å være vertskap på Flaskebar første onsdagen i måneden.

MEDLEMMER

Det er registrert 99 betalende og stemmeberettigede medlemmer i Velet pr. 31.12.15. Medlemslisten på hjemmesiden www.flaskebekk.no viser medlemmene. Styret har strøket medlemmer som ikke har betalt kontingent etter 2 påminnelser.

EIENDELER

Flaskebekk Vel eier to bryggerhus, gnr.2 bnr.8 , fem bord og ti benker og en hagesaks.

VELETS ØKONOMI

Styret er av den oppfatning at Velets økonomi er meget god. Medlemskontingenten er relativt lav i forhold til andre Vel, og Styret ser ingen grunn til å øke denne.

SAKER STYRET HAR ARBEIDET MED I PERIODEN

Ferdigstillelse av Utbedring Strandpromenaden.

Disse arbeider er nå slutført. Styret ønsker å takke Trygve Steinert og Strandpromenadelaget for alt arbeidet som er lagt ned. Strandpromenadelaget hadde søkt Sparebankstiftelsen DNB om midler fra deres fond til dette arbeidet. Stor var gleden når det ble bidratt med hele 200 000,- fra stiftelsen. Gavesjekk ble høytidelig overrakt av Sparebankstiftelsens DNB's representant i juni med reportasje i Amta bl.a. Dette beløpet samt frivillige bidrag fra badehuseiere (29 350 ,- i 2015 og 91 800 i 2014) og overskudd fra Fiskekonkurransen (kr 9 730,-) dekket kostnadene som påløpte ved utbedringsarbeider. Overskytende kr. 50 974 ,- er avsatt til fremtidig vedlikehold av Strandpromenaden.

Ekstraordinær Generalforsamling

På ekstraordinær generalforsamling 19. mai vedtok Velet å kjøpe gnr2bnr8 av Heber--- familien. Dette omfatter bl.a. deler av Strandpromenaden, Øvreveien og diverse stier. Utfyllende informasjon finnes på Velets hjemmeside. Kjøpssummen er kr. 66 000,- + dokumentavgifter kr. 2 175,- . Eiendommen skal benyttes til felles beste for Velets medlemmer.

Kommunikasjon med medlemmene av Velet

Styret har jobbet aktivt med å forbedre kommunikasjonen med medlemmer. Hjemmesiden har ved hjelp av Fredrik Meltzer blitt oppdatert både med medlemslister og annen nyttig informasjon. Dette sammen med Velets lukkede Facebookgruppe har lettet arbeidet for styret . E-postadresser til Velets medlemmer er nå oppdatert. Til de av medlemmene som ikke har e-post brukes ordinær post .

Undergrupper/lag

Det er Styrets oppfatning at Veilagene på Flaskebekk fungerer bra. Det samme gjelder Strandpromenadelaget og "vannlagene" for sommervann, samt Badstulag. Informasjon om disse forskjellige lagene finnes på Velets hjemmeside.

Dugnad

Det ble avholdt vårdugnad 26.4. Søndre Bryggerhus ble malt, og det ble ryddet langs veier, stier og strender, samt borkjøring av søppel fra Nordre Brygge.

Flaskebar

Det har blitt avholdt 7 Flaskebarer hvor Velets medlemmer frivillig stiller som vertskap. Det er styrets ønske at dette kan fortsette. Fremmøte på Flaskebarene er til tider dårlig og Styret oppfordrer medlemmer til å møte opp.

Sosialt

Sommerfesten på Søndre ble tradisjonen tro avholdt i august med "kurvfest" og god stemning. Strandpromenadelaget arrangerte fiskekonkurransen for hele Nesoddens befolkning i september med stor suksess. Mange var med på å konkurrere om noen av de mange premiene og flere badehuseiere åpnet sine badehus for bruk av de som ville. Mange møtte fram til gløgg på Søndre Brygge lille julaften. Birger Libell var nisse – og Styret takker. Takk også til Tore Henning Larsen som stiller med badehus og strøm ved Velets arrangementer på Søndre.

Annet

Det ble i vår sendt brev til Nesodden Kommune med forespørsel om situasjon vedr. Velets forslag til reguleringsplan . Det har ikke kommet svar på denne henvendelsen.

Styret har sendt brev til Nesodden Kommune I forbindelse med høring vedr. regulering for tomt rundt Kleiva. Styret ønsket å opprettholde tidligere vedtak om at området inngår som en del av LNF.

Styret har laget en "to do-liste" slik at overgangen til nytt Styre går greiest mulig